
Zarządzenie nr 35/2024   

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  

z dnia 20 sierpnia 2024 roku  

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. Ochrony Małoletnich  w Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1304 ze zm.) oraz Zarządzenia Rektora nr 34/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§1  

1. Wyznaczam Panią Beatą Szczucińską na Koordynatora ds. Ochrony Małoletnich w 

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

REKTOR 

/-/ prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


